
Решение Городской Думы города Сарова от  17.06.2024 № 46/7-гд 
«О назначении дополнительных выборов депутатов Городской Думы города 

Сарова по одномандатным избирательным округам № 14 и № 24» 
 

 
 

В соответствии со статьями 6, 77 Закона Нижегородской области от 
06.09.2007 №108-З «О выборах депутатов представительных органов 
муниципальных образований в Нижегородской области», статьёй 12 Устава 
городского округа город Саров Нижегородской области, Городская Дума города 
Сарова 
 
решила: 
 

1. Назначить на 08 сентября 2024 года дополнительные выборы депутатов 
Городской Думы города Сарова по одномандатным избирательным округам № 14 и 
№ 24. 

 
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не позднее 

чем через пять дней со дня принятия. 
 
3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет председатель 

Городской Думы города Сарова Ульянов А.С. 
 
 
 

Председатель 
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов 
 
 
Глава города Сарова        А. А. Сафонов 


